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AIMS AND SCOPE
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AMAÇ VE KAPSAM
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Araştırma Makalesi  Research DOI: 00000000000000Editörden (43. Sayı)
Yeni Bir Sayı, Yeni Bir Heyecan…
Değerli Bilim İnsanları,

Önemli bir kaynak niteliği taşıyan akademik dergiler, araştırmacıların çalışmalarını paylaşma ve bilgi alışverişi 
yapma platformu açısından sorumluluk, dikkat ve özen gerektiren mecralardır. Yeni fikirlerin, yöntemlerin ve 
buluşların tanıtılıp yayılmasında büyük rol oynarlar. Bu amaç doğrultusunda hem ulusal hem de uluslararası 
camiada 25 yıldır tanınan Sanat ve Yorum Dergisi’nin 43. Sayısını saygı değer okuyucularımızla buluşturma-
nın gururu ve mutluluğu içerisindeyiz. 
Makalelerin süreçlerini titizlikle sürdüren dergi ekibimize, katkılarından dolayı hakemlerimize ve değerli çalış-
malarını bizimle paylaşan yazarlarımıza teşekkür ediyoruz.
Yolunuza ışık gibi aydınlatan bilgiler edinmeniz dileğiyle…

Ümit Akca ve Nilgün Sazak tarafından gerçekleştirilen bu çalışma, Arif Sağ'ın 1990-1998 yılları arasında 
ASM şirketinde yayımlanan albüm kapaklarının semiyotik açıdan ele alarak grafik tasarımın alıcı memnuni-
yetine etkisini değerlendirmiştir. Bulgular, görsel unsurların semiyotik analizi üzerinden, albüm kapaklarının 
içerdiği tematik tutarlılık ve sanatçının değerlerinin anlaşılması açısından önemli bir bakış açısı sunmuştur.

Eda Nergiz'in "Çağdaş Türk Müziği Konusunda Türkiye’de Yapılan Çalışmaların Eğilimlerinin Belirlenmesi" isimli 
çalışmasının amacı çağdaş Türk müziği ile ilgili Türkiye'de yapılan çalışmaların eğilimlerini belirlemektir. Veriler 
literatür taraması ve makale sınıflama formu ile toplanmış, içerik analizi ile analiz edilmiştir. Bulgularda konu ile ilgili 
yayınların yılları, dergileri, yazar sayıları, konu alanları, yöntemleri, örneklem/ çalışma garupları, veri toplama araçları 
ve verilerin analiz yöntemleri frekans ve yüzdelik verilerle sunulmuş, sonuç kısmında literatürle beraber tartışılmıştır.

Melda Öncü'ye ait bu makalede, bilgisayar teknolojilerinin tanımı, tarihçesi ve sanat alanındaki uygulamaları 
ele alınmakta olup, makalede, bu teknolojilerin Çağdaş Sanatlar alanındaki etkilerini gözlemlemek amaçlan-
maktadır. Makalede bilgisayar teknolojilerinin çeşitli kullanımlarının, Çağdaş Sanatlar alanında, sanatçı, sanat 
yapıtı ve izleyicinin rolüne ilişkin önemli etkileri olduğu sonucuna ulaşılmıştır. 

Ahmet İlkak ve Ali Ertuğrul Küpeli’ye ait “Sanatsal Eylem Olarak Vandalizm: İklim Aktivistleri” başlıklı maka-
lede, İklim aktivist gruplarının sanat eserleri aracılığı ile yaptıkları vandalist eylemlerin incelenmesi ve sonuç-
larının tespit edilmesi amaçlanmaktadır. Makalenin sonuç kısmında eylemlerin sanat eserlerine zarar verdiği, 
sanat izleyicileri ve resmi kurumlar tarafından tepki ile karşılandığı sonuçlarına ulaşılmıştır.

Derya Aysun Cancan tarafından kaleme alınan 'İlk Çağdan Günümüze Kimeraların Plastik Sanatlardaki 
Tasviri' başlıklı makalede, kimeraların mitolojideki rolü ve çağdaş sanatta genetik biliminin ilerlemesiyle birlikte 
sanatta nasıl yorumlandığı gibi konular ele alınmaktadır. Bu makale, İlk Çağ'dan günümüze kadar kimeralara 
yüklenen anlamları ve bu efsanevi yaratıkların günümüz sanatındaki yansımalarını incelemeyi amaçlamakta-
dır. Sonuç olarak, günümüzde kimeralar, görüntü ve taşıdıkları anlam açısından değişime uğramıştır.

Arif Çekderi yazarına ait olan Reflections of Chimerism in Contemporary Art başlıklı makalede mitoloji ve 
biyoloji de Kimeria konusu ele alınmakta olup makalede, bu alanlardaki Kimeria kavramının açtığı tartışmaların 
sanat alanındaki üretimlere katkısını araştırmak amaçlanmaktadır. Kavramın sanat alanınki yerinin ele alınma-
sı makalenin ulaştığı sonuçlar arasında sayılabilir.

Deniz Kartal Kara’ya ait “Günümüz Sanatında İmge Mitos İlişkisi Kapsamında Toplumsal Olguların Sanat 
Eserine Yansıması” başlıklı makalede mitlerin, günümüz sanatına yansımaları, toplumla sürekli etkileşim içinde 
oluşu gibi konular ele alınmakta ve böylece toplumsal dinamikleri çözümlemek amaçlanmaktadır. Sonuçlar ara-
sında sanatçıların, mitlere yönelerek insana dair sorunları, evrensel olguları yapıtlarında ifade ettikleri sayılabilir.

Melis Taner’e ait Bir Nasihatname ve İmaj Yaratma Projesi Olarak Hünername başlıklı makalede Osmanlı 
sarayında hazırlanan resimli şehnameler ve imaj yaratımı gibi konular ele alınmakta olup, III. Murad için ha-
zırlanan Hünername detaylı bir şekilde incelenir. Makalenin ulaştığı sonuçlar arasında Hünername’nin hem 
nasihatname hem de imaj yaratma projesi olarak tasarlandığı sayılabilir.

Sahure Yariş’a ait “Diyarbakır Surlarında Yeni Figürlü Kompozisyonun İkonografik Yorumları” başlıklı maka-
lede 2022-2023 yılı içerisinde saha çalışmalarında İç Kale’nin Dicle Vadisi’ne bakan doğu yüzünde, Oğrun 
Kapısının solunda, tespit edilen figürlü kompozisyon tanıtılmıştır. Bu figür, kompozisyon bakımından iki farklı 
yorumla bilim dünyasına kazandırılmaya çalışılmıştır. 1. Anne ve yavru kartal, 2. ise hayvan mücadele sahnesi 
içerinde değerlendirilmiştir.

Rıza Ozan Eroğlu ve Fırat Engin Yazarlarına ait “Dolaylı Bir Söylem Alanı Olarak Sanat ve İlişkili Mekanlar” 
başlıklı makalede kamusal alanda sanat-eylem birlikteliği ve bu süreçte yapıtın ve sanat mekanlarının üze-
rine eklenen yeni söylem biçimleri incelenmektedir. Tarihsel süreç içerisinde bu aşamaların dönüşümü ve bu 
dönüşüm karşısında sanat otoritelerinin bakış açılarındaki tutarsızlıkların anlamlandırılması amaçlanmaktadır.

Yunus BERKLİ
Baş Editör
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